[image: image1.png]

工会函[2013]18号
关于举办2013年安徽理工大学教职工乒乓球团体赛的通知
各基层分工会：
为丰富广大教职工文化生活，进一步提高我校教职工乒乓球运动的整体水平，加强交流，增进友谊，根据校工会年度工作计划，经研究，决定举办2013年安徽理工大学教职工乒乓球团体赛。现将有关事项通知如下：
一、报名时间及地点

请各参赛单位于10月28日前，将报名情况报送校工会（文体部）。

二、比赛时间

拟定于11月8日—24日。

三、比赛项目

乒乓球男子团体、女子团体。

四、参赛资格

本校男、女教职工，且身体健康者。

五、报名办法及人数

在职教职工以分工会为单位，每个分工会原则上报男、女各一支代表队。离退休教职工以离退休工作处为单位报名参赛。校党政办公室可单独组织一支代表队。每个单位报领队1名，教练1名，每支男、女代表队队员各3-5名。

六、竞赛办法

1．根据新的比赛规则每局11分制。

2．男子团体比赛分四组进行循环比赛，按积分取前两名进入决赛，决赛分两组进行单循环赛。女子团体比赛视报名情况决定如何分组比赛。

3．团体比赛，每场5局3胜制。

4．比赛分上下两个区进行，上届获得前四名的团体队，作为种子队，一、四名在上半区，二、三名在下半区，其他顺序由抽签决定。

七、得分规则

1．比赛胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分。

2．如果两队或两队以上积分相等，则采用以下办法决定名次：

      A（胜局总分）                 X（总得分数）

（1）———————＝C值     （2）———————＝Z值

      B（负局总分）                 Y（总失分数）

C值高者，名次列前。如果C值相等，Z值高者，名次列前。

3．采用1997—2000年规则，使用大球。

4．迟到15分钟以上者，视为弃权。

八、奖励办法

根据参赛队数，取若干名进行奖励。

九、比赛场地

校本部大学生素质教育中心。

十、要求

1．场上场下尊重裁判，服从裁判。

2．尊重观众，遵守赛场纪律，不搞君子协定，讲究文明礼貌，加强团结，赛出风格，赛出水平，增进友谊。

请各分工会按通知要求，认真组织报名，积极做好参赛前的准备工作。

特此通知

[image: image2.png]

中国教育工会安徽理工大学委员会

安徽理工大学教职工乒乓球协会

                         二○一三年十月十二日

校工会            　                 2013年10月12日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印3份
中国教育工会安徽理工大学委员会

PAGE
2